
Id: DHXHG-VVHVQ-XKDHI-XATSC-CLYEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/12/10
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie: przyjęcia zasad i trybu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1592 z późn. 
zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się „ Zasady i tryb konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji.”, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr II/12/10

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik do uchwały Rady Powiatu 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Eugeniusz Pająk

Zalacznik1.docx

